

# **AIRTEK A/S**

Måløv Værkstedby 91  
2760 Måløv

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/11/2019**

---

**Xenia Zingenberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AIRTEK A/S

Måløv Værkstedby 91

2760 Måløv

Telefonnummer: 43714470

CVR-nr: 32676073

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for AIRTEK A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Måløv, den 01/11/2019

## Direktion

Xenia Dorotha Møller Zingenberg

## Bestyrelse

Ketil Westberg

Xenia Dorotha Møller Zingenberg

Michael Zingenberg

# Ledelsesberetning

## Aktiviteter

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive virksomhed inden for målinger og indreguleringer af industriventilation og dermed beslægtet virksomhed samt lyd, high fidelity og dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Selskabet aktiviteter har i årets løb ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder vedrørende indregning eller måling i årsrapporten.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheds drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 samt balance pr. 30. juni 2019.

Årsrapporten er ikke revideret i henhold til vedtægterne. Selskabet opfylder kravene i årsregnskabsloven § 135, stk. 1. pkt 2. om fravalg af revision.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

## Begivenheder efter regnskabsafslutningsdagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningsdagen, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Airtek A/S for 2018/2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til foregående regnskabsår.

## Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling af aktiver og passiver tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten indeholder årets nettoomsætning fratrukket hertil medgået vareforbrug samt fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering, installation og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingsomkostninger m.v.

### **Andre driftsindtægter og -omkostninger**

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta og godtgørelse under acontoskatteordningen.

### **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

### ***Balancen***

#### **Materielle anlægsaktiver**

Grunde og bygninger, tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunden.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 25 år

Tekniske anlæg og maskiner 5 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Anskaffelser med en kostpris under skattemæssig grænse for småanskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsudgifter.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Selskabsskat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen under "Skyldig selskabsskat" eller "Tilgodehavende selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.



# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>1.888.331</b> | <b>1.414.975</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -1.249.834       | -942.048         |
| Lønninger .....   |      |                  | -860.870         |
| Pensioner .....   |      |                  | -74.940          |
| Andre omkostninger til social sikring .....                             |      |                  | -6.238           |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... | 2    | -179.547         | -126.116         |
| Andre driftsomkostninger .....  |      | -33.788          | -52.417          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>425.162</b>   | <b>294.394</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      |                  | 0                |
| Andre finansielle omkostninger .....                                    |      | -37.978          | -34.244          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>387.184</b>   | <b>260.150</b>   |
| Skat af årets resultat .....  | 3    | -146.237         | -66.325          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>240.947</b>   | <b>193.825</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 216.000          | 211.600          |
| Overført resultat .....   |      | 24.947           | -17.775          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>240.947</b>   | <b>193.825</b>   |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|   | Note     | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                         |          | 2.075.315        | 2.182.927        |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                |          | 60.789           | 108.738          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 57.961           | 93.910           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>4</b> | <b>2.194.065</b> | <b>2.385.575</b> |
| Andre tilgodehavender .....                       |          |                  | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |          |                  | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>2.194.065</b> | <b>2.385.575</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 1.160.803        | 680.088          |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 3.760            | 25.720           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>1.164.563</b> | <b>705.808</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 0                | 173.366          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>1.164.563</b> | <b>879.174</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>3.358.628</b> | <b>3.264.749</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|   | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  | 5    | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat .....   |      | 2.003.821        | 1.978.873        |
| Forslag til udbytte .....   |      | 216.000          | 211.600          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>2.719.821</b> | <b>2.690.473</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |      | 24.303           | 18.850           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>24.303</b>    | <b>18.850</b>    |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      |                  | <b>37.328</b>    |
| Gæld til banker .....   |      | 164.443          | 326              |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder .....   |      |                  | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 20.000           |                  |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 69.382           | 319.432          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 360.679          | 198.340          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>614.504</b>   | <b>518.098</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>614.504</b>   | <b>555.426</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>3.358.628</b> | <b>3.264.749</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018/19</b>   | <b>2017/18</b> |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 1.127.779        | 860.870        |
| Pensionsbidrag                        | 97.904           | 74.940         |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.151           | 6.238          |
|                                       | <b>1.249.834</b> | <b>942.048</b> |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | <b>2018/19</b> | <b>2017/18</b> |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Bygninger                               | 107.612        | 48.593         |
| Produktionsanlæg og maskiner            | 47.949         | 47.949         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 23.986         | 29.574         |
|   | <b>179.547</b> | <b>126.116</b> |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2018/19</b>  | <b>2017/18</b>   |
|------------------------------------|-----------------|------------------|
|                                    | <b>kr.</b>      | <b>1.000 kr.</b> |
| Aktuel skat                        | -103.186        | -86              |
| Ændring af udskudt skat            | -5.453          | 20               |
| Regulering vedrørende tidligere år | -37.598         |                  |
|                                    | <b>-146.237</b> | <b>-66</b>       |

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>kr. | Produktionsanlæg<br>og maskiner<br>kr. | Andre<br>Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo                      | 2.231.520                     | 239.247                                | 385.879                   |
| Tilgang                             | 0                             | 0                                      | 18.037                    |
| Afgang                              | -0                            | -0                                     | -30.000                   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>2.231.520</b>              | <b>239.247</b>                         | <b>373.916</b>            |
| Af- og nedskrivning primo           | -48.593                       | -131.009                               | -291.969                  |
| Årets afskrivning                   | -107.612                      | -47.949                                | -29.986                   |
| Tilbageførsel ved afgang            |                               |  | 6.000                     |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-156.205</b>               | <b>-178.958</b>                        | <b>-315.955</b>           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.075.315</b>              | <b>60.789</b>                          | <b>57.961</b>             |

#### 5. Registreret kapital mv.

|                             | Selskabskapital<br>kr. | Overført<br>resultat kr. | Foreslået<br>udbytte kr. |
|-----------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. juli         | 500.000                | 1.978.873                | 216.000                  |
| Kapitalforhøjelse           | 0                      | 0                        |                          |
| Udbetalt udbytte            | 0                      | 0                        | -216.000                 |
| Årets resultat              | 0                      | 24.947                   | 216.000                  |
| <b>Egenkapital 30. juni</b> | <b>500.000</b>         | <b>2.003.821</b>         | <b>216.000</b>           |

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>2018/19</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 3              |